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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden.
Kontrolleret: Nedkøling af fødevarer efter varmebehandling
eller endelig tilberedning.
Det indskærpes, at fødevarer skal nedkøles snarest muligt efter
varmebehandling eller endelig tilberedning, og at de skal
nedkøles til en temperatur, som ikke indebærer nogen
sundhedsfare.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at de nedkøler
fødevarer efter behov. I fryseren har virksomheden kylling i
poser, som er stegt, som er lagt i fryseren uden at måle
temperaturen i forhold tid og temperatur. Virksomheden har
taget rester fra det varme mad og lagt i fryseren.
Virksomheden havde følgende bemærkninger. Virksomheden
kasseret kylling fra d. 12. april 2024 og suppe 23. februar 2024
under tilsynet. Virksomheden oplyser at de vil stoppe med
nedkøling af fødevarer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ingen dokumentation for genopvarmning/opvarmning og
nedkøling er dokumenteret den. 12. marts 2024, mangler den. 12. april, hvor virksomheden har lagt stegt kylling
i fryseren, uden at udføre nedkøling fra sidste kontrolbesøg og frem til d.d. Virksomhedens egenkontrolprogram
står der de har en frekvens hver uge for genopvarmning og efterbehov for nedkøling. Virksomheden har
modtaget fødevarer fra centralkøkkenet som skal genopvarmes, og opbevares i fryseren. Virksomheden oplyser
at centralkøkkenet laver nedkøling på de fødevare de modtager. Gennemgået med virksomheden at det er en
mulighed, at de kan fremover modtaget alt nedkølet mad fra centralkøkkenet, til genopvarmning. Virksomheden
oplyser at vil nedkøling fremover.
Virksomheden oplyser at de har retter, programmet til.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


